
Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

06.04.2024

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

Sch 3K
Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald13 2013

Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald14 2012

Blank, Till KV Dahme-Spreewald15 2010

3 Wettkämpfer Sch 3K

Jugend
Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölsen16 2008

Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald17 2008

Haubenestel, Maurice AV Döbern18 2006

3 Wettkämpfer Jugend

Ü18-3K
Hausten, Stephan CC Ketzin19 1984

Jung, Christian CC Ketzin20 1981

Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald21 1986

Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald22 1983

Förster, Frank KV Dahme-Spreewald23 1961

5 Wettkämpfer Ü18-3K

LD
Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen25 1998

Radtke, Marion CC Ketzin27 1960

Schleusener, Birgit CC Ketzin28 1958

3 Wettkämpfer LD

LH
Müller, Torsten CC Ketzin29 1965

Stein, Ralf CC Ketzin32 1967

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin34 1986

Haubenestel, Philipp AV Döbern36 1997

Nagel, Jens CC Saalfeld37 1972

Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC39 1995

Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC40 1959

7 Wettkämpfer LH

Senioren
Opierzynski, Joachim CC Ketzin30 1949

Jung, Egbert CC Ketzin31 1955

Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald35 1957

Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben38 1962

4 Wettkämpfer Senioren

25 Wettkämpfer     gesamt
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Startliste nach Verbänden oder Vereinen / Starting list sorted by club or nation

Name Geb.J Alterskl.Start-Nr Riege 3K 5K 7K  D8 D9

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

WettkämpferACV Ermsleben
Bruder, Klaus-Jürgen38 Senioren1962

WettkämpferAV Döbern
Haubenestel, Maurice18 Jugend2006

Haubenestel, Philipp36 LH1997

WettkämpferCC Ketzin
Hausten, Stephan19 Ü18-3K1984

Jung, Christian20 Ü18-3K1981

Radtke, Marion27 LD1960

Schleusener, Birgit28 LD1958

Müller, Torsten29 LH1965

Opierzynski, Joachim30 Senioren1949

Jung, Egbert31 Senioren1955

Stein, Ralf32 LH1967

Zimmermann, Bernhard34 LH1986

WettkämpferCC Saalfeld
Nagel, Jens37 LH1972

WettkämpferHallescher AV/CC
Ulrich, Christopher39 LH1995

Ebeling, Olaf40 LH1959

WettkämpferKV Dahme-Spreewald
Schröder, Nele13 Sch 3K2013

Gruschka, Joel14 Sch 3K2012

Blank, Till15 Sch 3K2010

Gruschka, Leon17 Jugend2008

Gruschka, Marcel21 Ü18-3K1986

Pögel, Martin22 Ü18-3K1983

Förster, Frank23 Ü18-3K1961

Wölk, Winfried35 Senioren1957

WettkämpferVdA Hohenmölsen
Henich, Anna-Maria16 Jugend2008

WettkämpferVdSA Kellinghusen
Wunsch, Anna Katharina25 LD1998

25 Wettkämpfer gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Sch 3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewa 139,980 52 35 35,3214

2 Blank, Till KV Dahme-Spreewa 118,185 46 5 44,7915

3 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewa 104,690 32 15 38,4613

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewa 183,795 66 45 48,5322

2 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewa 178,240 52 45 54,1621

3 Jung, Christian CC Ketzin 162,400 52 45 43,6020

4 Förster, Frank KV Dahme-Spreewa 158,285 56 30 48,1923

5 Hausten, Stephan CC Ketzin 82,770 12 0 47,1819
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 339,475 30 38,44 38,20/ 72 65 63,8918

2 Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölsen 321,135 55 27,12 24,35/ 78 60 51,1116

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 203,960 5 31,53 30,53/ 52 15 46,6017

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 370,360 70 41,95 41,30/ 68 55 62,7425

2 Radtke, Marion CC Ketzin 314,425 70 38,15 37,11/ 54 40 50,1127

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 246,500 65 30,02 28,12/ 40 20 42,2428

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Ralf CC Ketzin 505,930 100 54,76 53,55/ 98 90 73,0832

2 Nagel, Jens CC Saalfeld 494,385 95 55,48 52,35/ 96 90 70,3737

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 485,320 85 52,49 50,93/ 92 90 76,6036

4 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 484,005 95 50,63 49,52/ 98 85 70,5740

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 481,415 100 48,28 47,80/ 94 85 70,8939

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 363,310 85 57,65 54,86/ 46 25 63,2034

7 Müller, Torsten CC Ketzin 244,000 95 / 84 6529

Senioren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 459,070 70 53,53 52,30/ 92 95 64,1638

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 433,145 90 44,28 43,02/ 82 85 59,2330

3 Jung, Egbert CC Ketzin 395,070 95 38,85 38,80/ 70 65 58,2831

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 254,570 60 44,78 39,79/ 60 50 0,0035
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Jugend
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern /448,575 339,475 55,90 53,20 0,0018

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Stein, Ralf CC Ketzin /796,160 505,930 71,20 70,20 99,2232

2 Nagel, Jens CC Saalfeld /790,105 494,385 73,93 71,61 100,1237

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/C /768,510 481,415 73,85 72,95 93,5339

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern /755,945 485,320 66,05 60,50 96,0536

5 Ebeling, Olaf Hallescher AV/C /744,000 484,005 66,33 64,65 86,0140

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /656,940 363,310 77,40 71,12 96,7434

Senioren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben /715,740 459,070 63,28 61,87 87,6838

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /670,050 433,145 59,57 59,09 78,8330

3 Jung, Egbert CC Ketzin /617,410 395,070 54,26 52,73 76,9031

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spre /473,450 254,570 51,40 50,60 77,9235
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A l l r o u n d

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 523,105 370,360 45 71,8325

2 Radtke, Marion CC Ketzin 334,425 314,425 2027

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 266,500 246,500 2028

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Nagel, Jens CC Saalfeld 1.030,755 790,105 95 97,1037

2 Stein, Ralf CC Ketzin 1.025,415 796,160 85 96,1732

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 949,480 768,510 70 73,9839

4 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 942,950 744,000 80 79,3040

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 905,735 755,945 30 79,8636

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 824,645 656,940 50 78,4734

Senioren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 931,710 715,740 90 83,9838

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 840,925 670,050 55 77,2530

3 Jung, Egbert CC Ketzin 782,815 617,410 60 70,2731

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 599,895 473,450 40 57,6335
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

551 Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölse16

302 Haubenestel, Maurice AV Döbern18

53 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree17

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

701 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghus25

702 Radtke, Marion CC Ketzin27

653 Schleusener, Birgit CC Ketzin28

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

1001 Ulrich, Christopher Hallescher AV/C39

1002 Stein, Ralf CC Ketzin32

953 Nagel, Jens CC Saalfeld37

954 Ebeling, Olaf Hallescher AV/C40

955 Müller, Torsten CC Ketzin29

856 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin34

857 Haubenestel, Philipp AV Döbern36

Senioren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

951 Jung, Egbert CC Ketzin31

902 Opierzynski, Joachim CC Ketzin30

703 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben38

604 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree35
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 38,44 38,20 76,64 /18

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreew 31,53 30,53 62,06 /17

3 Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölsen 27,12 24,35 51,47 /16

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 41,95 41,30 83,25 /25

2 Radtke, Marion CC Ketzin 38,15 37,11 75,26 /27

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 30,02 28,12 58,14 /28

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 57,65 54,86 112,51 /34

2 Nagel, Jens CC Saalfeld 55,48 52,35 107,83 /37

3 Stein, Ralf CC Ketzin 54,76 53,55 108,31 /32

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 52,49 50,93 103,42 /36

5 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 50,63 49,52 100,15 /40

6 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 48,28 47,80 96,08 /39

7 Müller, Torsten CC Ketzin  /29

Senioren
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 53,53 52,30 105,83 /38

2 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreew 44,78 39,79 84,57 /35

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 44,28 43,02 87,30 /30

4 Jung, Egbert CC Ketzin 38,85 38,80 77,65 /31

 ©  Heike Lipp 06.04.2024 15:29:59Version Final 2018-07



Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Sch 3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 5214

2 Blank, Till KV Dahme-Spreewald 4615

3 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald 3213

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölsen 7816

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 7218

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 5217

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 6622

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 5623

3 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 5221

4 Jung, Christian CC Ketzin 5220

5 Hausten, Stephan CC Ketzin 1219

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 6825

2 Radtke, Marion CC Ketzin 5427

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 4028

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Stein, Ralf CC Ketzin 9832

2 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 9840

3 Nagel, Jens CC Saalfeld 9637

4 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 9439

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9236

6 Müller, Torsten CC Ketzin 8429

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 4634

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 9238

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8230

3 Jung, Egbert CC Ketzin 7031

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 6035
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Sch 3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spree 3514

2 Schröder, Nele KV Dahme-Spree 1513

3 Blank, Till KV Dahme-Spree 515

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 6518

2 Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölse 6016

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree 1517

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Jung, Christian CC Ketzin 4520

2 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spree 4521

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spree 4522

4 Förster, Frank KV Dahme-Spree 3023

5 Hausten, Stephan CC Ketzin 019

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 5525

2 Radtke, Marion CC Ketzin 4027

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 2028

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9036

2 Stein, Ralf CC Ketzin 9032

3 Nagel, Jens CC Saalfeld 9037

4 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 8540

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 8539

6 Müller, Torsten CC Ketzin 6529

7 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 2534

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 9538

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8530

3 Jung, Egbert CC Ketzin 6531

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spree 5035
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Sch 3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Blank, Till KV Dahme-Spreewald 44,79 67,18515

2 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald 38,46 57,69013

3 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 35,32 52,98014

Jugend
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 63,89 95,83518

2 Henich, Anna-Maria VdA Hohenmölsen 51,11 76,66516

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 46,60 69,90017

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 54,16 81,24021

2 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 48,53 72,79522

3 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 48,19 72,28523

4 Hausten, Stephan CC Ketzin 47,18 70,77019

5 Jung, Christian CC Ketzin 43,60 65,40020

LD
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 62,74 94,11025

2 Radtke, Marion CC Ketzin 50,11 75,16527

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 42,24 63,36028

LH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 76,60 114,90036

2 Stein, Ralf CC Ketzin 73,08 109,62032

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 70,89 106,33539

4 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 70,57 105,85540

5 Nagel, Jens CC Saalfeld 70,37 105,55537

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 63,20 94,80034

7 Müller, Torsten CC Ketzin29

Senioren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 64,16 96,24038

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 59,23 88,84530

3 Jung, Egbert CC Ketzin 58,28 87,42031

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 0,00 0,00035
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Jugend
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

18  / 109,1053,2055,90AV DöbernHaubenestel, Maurice1

LH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

34  / 148,5271,1277,40CC KetzinZimmermann, Bernhard1

37  / 145,5471,6173,93CC SaalfeldNagel, Jens2

39  / 146,8072,9573,85Hallescher AV/CCUlrich, Christopher3

32  / 141,4070,2071,20CC KetzinStein, Ralf4

40  / 130,9864,6566,33Hallescher AV/CCEbeling, Olaf5

36  / 126,5560,5066,05AV DöbernHaubenestel, Philipp6

Senioren
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

38  / 125,1561,8763,28ACV ErmslebenBruder, Klaus-Jürgen1

30  / 118,6659,0959,57CC KetzinOpierzynski, Joachim2

31  / 106,9952,7354,26CC KetzinJung, Egbert3

35  / 102,0050,6051,40KV Dahme-SpreewaldWölk, Winfried4
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

Jugend
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 0,00 0,00018

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Nagel, Jens CC Saalfeld 100,12 150,18037

2 Stein, Ralf CC Ketzin 99,22 148,83032

3 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 96,74 145,11034

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 96,05 144,07536

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 93,53 140,29539

6 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 86,01 129,01540

Senioren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 87,68 131,52038

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 78,83 118,24530

3 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 77,92 116,88035

4 Jung, Egbert CC Ketzin 76,90 115,35031
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 4525

2 Schleusener, Birgit CC Ketzin 2028

3 Radtke, Marion CC Ketzin 2027

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Nagel, Jens CC Saalfeld 9537

2 Stein, Ralf CC Ketzin 8532

3 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 8040

4 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 7039

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5034

6 Haubenestel, Philipp AV Döbern 3036

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 9038

2 Jung, Egbert CC Ketzin 6031

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 5530

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 4035
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

1. LT Brandenburg 2024 in Ketzin

06.04.2024

LD
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 71,83 107,74525

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Nagel, Jens CC Saalfeld 97,10 145,65037

2 Stein, Ralf CC Ketzin 96,17 144,25532

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 79,86 119,79036

4 Ebeling, Olaf Hallescher AV/CC 79,30 118,95040

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 78,47 117,70534

6 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 73,98 110,97039

Senioren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen ACV Ermsleben 83,98 125,97038

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 77,25 115,87530

3 Jung, Egbert CC Ketzin 70,27 105,40531

4 Wölk, Winfried KV Dahme-Spreewald 57,63 86,44535
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St-
Nr

Name Verein Alters-
klasse

Summe D3 
Präzision

D4
Ziel

D5
Weite

D5
Punkte

Über-
nahme

14 Gruschka, Joel
KAV Dahme-
Spreewald

Schüler 136,825 54 25 38,55 57,825

15 Blank, Till
KAV Dahme-
Spreewald

Schüler 118,185 46 5 44,79 67,185 X

13 Schröder, Nele
KAV Dahme-
Spreewald

Schüler 104,690 32 15 38,46 57,690 X

Landespokal am 23.09.2023 in Dreetz => 3-Kampf-Erge bnisse - 1. Wettkampf



St-
Nr

Name Verein Alters-
klasse

Summe D3 
Präzision

D4
Ziel

D5
Weite

D5
Punkte

Über-
nahme

14 Gruschka, Joel
KAV Dahme-
Spreewald

Schüler 139,980 52 35 35,32 52,980 X

13 Schröder, Nele
KAV Dahme-
Spreewald

Schüler 115,095 40 5 46,73 70,095

15 Blank, Till
KAV Dahme-
Spreewald

Schüler 102,415 30 10 41,61 62,415

Landespokal am 23.09.2023 in Dreetz => 3-Kampf-Erge bnisse - 2. Wettkampf


